

STANDARDA UYGUNLUK BELGESİ

Belge Numarası:	S/1929801
Belgenin İlk Veriliş Tarihi:	25/10/2022
Belgenin Son Geçerlilik Tarihi:	25/10/2025
Belge Sahibi Kuruluşun Adı:	TOSÇELİK PROFİL VE SAC ENDÜSTRİ A.Ş.
Belge Sahibi Kuruluşun Adresi:	Organize San. Böl. Necati Özsoy Cad. No:12, 31200 İskenderun / Hatay – Türkiye
İmalatçı:	TOSÇELİK PROFİL VE SAC ENDÜSTRİ A.Ş.
Üretim Adresi:	Organize Sanayi Bölgesi Mah. Cebeli Bereket Cad. No:20 TR-80950, Toprakkale, Osmaniye – Türkiye
Tescilli Ticari Markası:	TOSÇELİK
İlgili Standart:	ANSI / AWWA C210 – 15 Çelik Su Borusu ve Ek Parçaları İçin Sıvı-Epoksi Kaplamalar ve Astarlar
Belgenin Dayanağı:	Denetim Raporu No: SZU19102301/1
Belge Kapsamı:	Epoksi Kaplanmış Çelik Su Boruları Kaplama kalınlığı: 406 µm – 1500 µm Uzunluk: 6000 mm – 14000 mm Dış çap: ø 60,30 mm – ø 339,70 mm

İncelemenin sonucu ve bu doküman SZUTEST' e sözleşme kapsamında sunulan herhangi bir doküman değişmediği sürece, bu sözleşme kurallarının ve sözleşmenin kendisinin geçerli olduğu sürece ve aşağıda belirtilen geçerlilik tarihine kadar geçerlidir. Ürünler için üretici iç üretim ve kalite kontrolleri gerçekleştirmeli, Temel Güvenlik gereklilikleri için yeterli çözümler üretmeli ve uygunluk beyanı sağlamalıdır. SZUTEST, yukarıda belirtilen üreticinin referans edilen teknik dosyasının 3'üncü taraf incelemesinin gönüllü talebe istinaden yapıldığını beyan eder. Yönetmeliklere uyum tamamıyla üreticinin sorumluluğundadır ve bu doküman herhangi bir yasal gerekliliğe uyumun kanıtı için kullanılamaz. Bu doküman bu gerekliliklerin yerini alamaz ve üreticinin ürünlerini pazara sunmadan önce sağlaması gereken gerekliliklere uyduğunu göstermek için kullanılamaz. Bu notifikasyon dışı inceleme herhangi bir Avrupa Yönetmeliği çerçevesinde alınmış herhangi bir notifikasyonla ilgili ve SZUTEST' in notifikasyon kapsamında yapılmış bir inceleme değildir. Sertifikanın güncel geçerlilik durumu SZUTEST'in websitesinden kontrol edilmelidir.


İlker Erdinç ELİNÇ

Yapı ve Ekipman Güvenliği Departman Müdürü